ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND-TL Sa Đéc, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường

Trường THCS H ng Vư ng, nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố tại Công văn

số 737/GDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ

Thành phố tại Tờ trình số 1002/TTr-PNV ngày 13 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường Trung        s  H ng Vư ng,

n iệm kỳ 2021-2026, t àn  p ần gồm:

- Ông T  i Hồ Tu n Kiệt, Hiệu trư ng, Bí t ư C i bộ

- Ông Đ ng S n      , Gi o viên, C ủ tị   Công đoàn    s ;

- Bà Hà T ị T  , Tổ trư ng   uyên môn;

- Ông  ưu V n  T àn , Tổ trư ng   uyên môn;

- Bà Huỳn  T ị Kim  uy n, Tổ trư ng   uyên môn;

- Bà    m T ị Bí    i u, Tổ trư ng   uyên môn;

- Bà Đ ng T u   in  Huy n, Tổ trư ng   uyên môn;

- Bà V  T ị Đ n T m, Tổ trư ng chuyên môn;

- Bà  guy n   ư ng Tr ng, Tổ trư ng tổ văn p òng;

-   ó C ủ tị   Ủy b n n  n d n   ường 1, p ụ tr    Văn  ó  -  ã  ội;

2

- Trư ng B n Đ i diện     mẹ     sin .

Điều 2. Hội đồng trường Trường Trung        s  H ng Vư ng  o t động

t  o n iệm vụ và quy n   n đư   quy địn  t i Đi u lệ Trường Trung        s .

Điều 3. Quy t địn  này  ó  iệu lự  t i  àn  kể từ ngày ký và t  y t   Quy t

địn  số 78/QĐ-UBND-TL ngày 11 tháng 6 năm 2021  ủ  Ủy b n n  n d n t àn  p ố

S  Đé  v  việ   ông n ận Hội đồng trường Trường Trung        s  H ng Vư ng,

n iệm kỳ 2021 - 2026.

Điều 4. C  n  Văn p òng Hội đồng n  n d n và Ủy b n n  n d n T àn

p ố, Trư ng p òng  ội vụ T àn  p ố, Trư ng p òng Gi o dụ  và Đào t o T àn

p ố, Hiệu trư ng Trường Trung        s  H ng Vư ng và các ông, bà có tên và

giữ   ứ  d n  đư   nêu t i Đi u 1   ịu tr    n iệm t i  àn  Quy t địn  này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-   ư Đi u 4;
- CT,  CT. UB D T àn  p ố;
-  ưu: VT,   V.

                    Nguyễn Văn Hon

		2023-09-18T15:32:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!